v oem% 4,
ESTADO DO CEARÁ

FIs PpREEFEITR. E., IN.GR.LODE 11"\to

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA DE AGRICULTURA, Sr. ROBERTO PINHEIRO
DE LIMA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro cumprido todas
as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
LIMPEZA, DESTINADOS A ATENDER A SECRETARIA DE AGRICULTURA DO MUNICÍPIO
DE PEREIRO-CE, TUDO CONFORME ANEXO I, vem, ADJUDICAR E HOMOLOGAR o
presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°
04.11.01/2022, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor das empresas: 01. venceu o LOTE 01, no valor total de R$ 810,00
(oitocentos e dez reais), venceu o LOTE 02, no valor total de R$ 1.410,00 (um mil,
quatrocentos e dez reais), venceu o LOTE 03, no valor total de R$ 630,00 (seiscentos e trinta
reais), venceu o LOTE 04, no valor total de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais), venceu o
LOTE 05, no valor total de R$ 1.950,00 (um mil, novecentos e cinquenta reais), venceu o LOTE
06, no valor total de R$ 525,00 (quinhentos e vinte e cinco reais), venceu o LOTE 07, no valor
total de R$ 105,00 (cento e cinco reais), valor global de R$ 6.630,00 (seis mil, seiscentos e
trinta reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Perejr.o--Ce, 21 de novembro de 2022.

ROBERt- PINHEIRO DE LIMA
ORDENADOR DE DESPESAS DA
SECRETARIA DE AGRICULTURA

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Marta Silveira Maciel, n° 04 - Centro - Pereiro - CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260